


2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (పన్ను మినహాయింపుగల, &/ లేదా ఆసాధారణ బటంలకు ముందు)	46.43	51.13	71.74	119.77	462.08
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా ఆసాధారణ బటంలకు తరువాత)	46.43	51.13	71.74	119.77	462.08
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా ఆసాధారణ బటంలకు తరువాత)	32.71	12.05	46.95	43.66	264.91
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైంగ్ లాభం/నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	32.71	12.05	46.95	43.66	264.91
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,490.35	1,475.86	1,490.35	1,475.86	1,490.35
7	వాటా ఒప్పందానికి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న & నిలిచిపోయిన అవరోపనల కొరకు)					
	1. బేసిక్ :	0.22	0.08	0.32	0.30	1.78
	2. డైల్యూటిడ్ :	0.22	0.08	0.32	0.30	1.78

- గమనికలు :**
- 30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరానికి పై ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 14 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. ఈ ఫలితాలు చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ బర్డచే నిర్వహించిన పరిమిత సమీక్షకు లోబడి ఉన్నాయి.
 - అన్ని సెక్షన్లలో యొక్క ఫలితాలతో కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాలు అనగా వివోబియో ల్యాబ్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, వివోబియో డిస్ట్రీబ్యూషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, సర్టిఫికేట్ ట్రెస్ కన్సల్టెన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు వివోబియో కన్సల్టెన్స్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (గతంలో బోనకంటి కన్సల్టెన్స్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) కలిపి ఉన్నాయి.
 - సెగిల్ సెగ్మెంట్స్ అనగా బయో టెక్నాలజీని కంపెనీ అవరోపి చేస్తున్నది. కావున సెగ్మెంట్ రిపోర్టింగ్ అవసరం లేదు.
 - సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్) 2015 డిస్కలూర్ రిక్విరెమెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలుచేయబడిన త్రైమాసిక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్: www.vivobio.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
 - కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ప్రెసాన్సియల్ సమాచారం దిగువ విధంగా ఉంది.

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
మొత్తం ఆదాయం	904.24	1254.43	2062.45	2380.85	5165.79
పన్నుకు ముందు లాభం	38.29	50.98	75.11	119.62	460.54
కాలవ్యవధి కొరకు లాభం	24.57	11.92	50.32	43.53	263.40

For Vivo Bio Tech Limited
సం/-
కళ్యాణ్ రామ్ మంగిపూడి
పూర్తికాలిక డైరెక్టర్
DIN: 02012580

తేదీ: 14-11-2023
ప్రదేశం: హైదరాబాద్



KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LTD.

(AN ISO 9001 : 2015 CERTIFIED COMPANY CIN:L30007TG1991PLC013211)

Regd. Office: Plot No.38 (part) to 41, Hardware Park, TSIIIC Layout, Survey No.1/1, Kancha Imarat, Raviryal Village, Maheswaram Mandal, Ranga Reddy Dist, Hyderabad – 501 510.

30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని (స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్) ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం (రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం
		30-9-2023	30-9-2022	30-9-2023	30-9-2023	30-9-2022	30-9-2023
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	అవరోపనల నుండి మొత్తం ఆదాయం	82.42	40.56	178.96	140.83	42.11	237.10
2.	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (పన్ను మినహాయింపుగల మరియు/లేదా ఆసాధారణ బటంలకు ముందు)	(383.17)	(403.68)	(461.97)	(410.47)	(453.82)	(469.84)
3.	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా ఆసాధారణ బటంలకు తరువాత)	(383.17)	(403.68)	(461.97)	(410.47)	(453.82)	(469.84)
4.	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా ఆసాధారణ బటంలకు తరువాత)	(426.20)	(412.49)	(512.57)	(453.51)	(426.63)	(547.44)
5.	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైంగ్ లాభం/నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు అవరోపన ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	(426.20)	(412.49)	(512.57)	(439.58)	(441.01)	(547.91)
6.	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- చొప్పున)	1,545.94	1,379.97	1,545.94	1,545.94	1,379.97	1,545.94
7.	గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రివ్యూబల్యూషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)						
8.	వాటా ఒప్పందానికి రాబడి (ఆసాధారణ బటంలకు ముందు) (రూ. 10/- చొప్పున)						
	(ఎ) బేసిక్	(2.76)	(2.99)	(3.32)	(2.76)	(3.35)	(3.43)
	(బి) డైల్యూటిడ్	(2.76)	(2.99)	(3.32)	(2.76)	(3.35)	(3.43)

గమనికలు:

- పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి & సిఫారసుచేయబడినవి మరియు 14 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన వారినసమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్) 2015 డిస్కలూర్ రిక్విరెమెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలుచేయబడిన ముగిసిన త్రైమాసికం/సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ సారాంశం పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రైమాసికం/సంవత్సరం ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్: www.bseindia.com నుంచి మరియు ఎన్ఎస్ఐఐ లిమిటెడ్: www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్: www.kernex.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తరవుల చేరక
For KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LIMITED
 సం/-
 ఎం.బి.నారాయణ రాజు
 పూర్తికాలిక డైరెక్టర్
 DIN - 07993925

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 14-11-2023

evoting@kintech.com / govind.nagesh@kintech.com or call at 040-67161503.
 Shri Omkar Dindorkar, falling whom Smt. Deepthi Kulkarni of M/s. MMJB & Associates LLP, Company Secretaries have been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The result of the Postal Ballot will be announced at the Registered Office of the Company and the same will be uploaded on the website of the Company at www.gichindia.com besides communicating to the Stock Exchanges.
 For GIC Housing Finance Ltd.
 Sd/-
 Nutan Singh
 Group Head & Company Secretary

D November 16, 2023
 P. Mumbai

b) For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (BSE Limited) and can be accessed on the URL (www.bseindia.com).
 c) Corresponding quarter for the previous year ended 30th Sept, 2022 are nil as the Company was incorporate on 27th September, 2022

For Megraj Holdings Private Limited
 Sd/-

Place: Hyderabad

Sitarama Rajiv Chilakalapudi
 Director

Date: 14.11.2023



KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LTD.

(AN ISO 9001 : 2015 CERTIFIED COMPANY CIN:L30007TG1991PLC013211)

Regd. Office: Plot No.38 (part) to 41, Hardware Park, TSILC Layout, Survey No. 1/1, Kancha Imarat, Raviryal Village, Maheswaram Mandal, Ranga Reddy Dist, Hyderabad – 501 510.

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER ENDED 30th SEP, 2023. (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED
		30-9-2023	30-9-2022	30-9-2023	30-9-2023	30-9-2022	30-9-2023
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Income from operations	82.42	40.56	178.96	140.83	42.11	237.10
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(383.17)	(403.68)	(461.97)	(410.47)	(453.82)	(469.84)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(383.17)	(403.68)	(461.97)	(410.47)	(453.82)	(469.84)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(426.20)	(412.49)	(512.57)	(453.51)	(426.63)	(547.44)
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	(426.20)	(412.49)	(512.57)	(439.56)	(441.01)	(547.91)
6.	Equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	1,545.94	1,379.97	1,545.94	1,545.94	1,379.97	1,545.94
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						
8.	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)						
	(a). Basic	(2.76)	(2.99)	(3.32)	(2.76)	(3.35)	(3.43)
	(b). Diluted	(2.76)	(2.99)	(3.32)	(2.76)	(3.35)	(3.43)

Notes:

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 14th November, 2023.
- The above is an extract of detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website. i.e, BSE Limited at www.bseindia.com and NSE Limited at www.nseindia.com and on Company website: www.kernex.in

By order of the Board of Directors
 For KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LIMITED

Sd/-

M.B. NARAYANA RAJU
 Whole-Time Director
 DIN - 07993925

Place : Hyderabad

Date : 14-11-2023



PGIM India Asset Management Private Limited